Euronova   International
PRODOTTI  PER  LA  RIPARAZIONE
E  TECNICHE  DI  RISANAMENTO
per la manutenzione di reti acqua e gas, serbatoi,
impianti industriali e infrastrutture
Listino  prezzi  2024
__________________________________________________________
   EURONOVA  International srlu  - Via I° Maggio 27 -  40011 Anzola dell’Emilia  BO  (Italy)

VOCE  DI  CAPITOLATO : fornitura di kit per la riparazione e la protezione di condotte o componenti a gravità o in pressione
senza interrompere l’esercizio per condotte di acciaio, cemento, vetroresina, PVC, cemento amianto, ghisa, rame. Il kit si
compone di una parte per la chiusura idraulica della perdita e di una seconda parte per il fissaggio meccanico; il kit dovrà essere
pronto all’uso e sarà attivabile con il semplice ausilio di acqua previa immersione nel liquido per 30 secondi. Il prodotto
correttamente applicato dovrà sopportare pressioni fino a 10 bar. Modello kit W-SG-PR  per tubi avente De ……...mm
                         Kit riparazione - listino  prezzi  2024
modello
per tubo
De  mm
per tubo
inc. mm
peso
kg
kit W-SG-PR
Euro
W-SG-PR25 25 1” 0,2 110,00
W-SG-PR50 50 2” 0,3 140,00
W-SG-PR100 100 4” 0,6 300,00
W-SG-PR150 150 6” 1,2 460,00
W-SG-PR250 250 10” 2,4 750,00
 Altre misure a richiesta
modalità d’uso kit W-SG-PR
verificare il diametro esterno
del tubo e prendere il kit WSG